

ESTADO DE SANTA CATARINA

Câmara de Vereadores de Itajaí



Relatório da Proposição Emenda Substitutiva 5 - Projeto de Lei Complementar 1/2023

Autoria:	Bruno Alfredo Laureano	Gestão:	19ª Legislatura
Tipo de Proposição:	Emenda Substitutiva	Número/Ano:	Emenda Substitutiva 5 - Projeto de Lei Complementar 1/2023
Sessão de Apresentação:	13ª Sessão Ordinária - 19/03/2024	Sessão de Votação:	-
Ementa:	ALTERA E ACRESCENTA DISPOSITIVOS AO PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR № 01/2023, O QUAL ESTABELECE A POLÍTICA MUNICIPAL DO MEIO AMBIENTE DE ITAJAÍ.		



ESTADO DE SANTA CATARINA

Câmara de Vereadores de Itajaí



Trâmite da Proposição 5 - Projeto de Lei Complementar 1/2023

Data	Registro
12/03/2024 18:44	Criada a Solicitação 80729/2024 de Emenda Substitutiva vinculado ao Projeto de Lei Complementar 1/2023. Autoria: Bruno Alfredo Laureano. Clique aqui para conferir o trâmite do Projeto de Lei Complementar.
12/03/2024 19:25	Solicitação 80729/2024 enviada para a Secretaria Legislativa para validação.
13/03/2024 13:54	Proposição retornada ao Gabinete responsável para correções e ajustes.
14/03/2024 16:00	Solicitação 80729/2024 enviada para a Secretaria Legislativa para validação.
14/03/2024 18:05	Proposição retornada ao Gabinete responsável para correções e ajustes.
14/03/2024 18:27	Solicitação 80729/2024 enviada para a Secretaria Legislativa para validação.
14/03/2024 18:28	Solicitação validada como a Emenda Substitutiva 5 - Projeto de Lei Complementar 1/2023.
14/03/2024 18:28	Leitura da Proposição reagendada para a 13ª Sessão Ordinária - 19/03/2024.
14/03/2024 18:28	Emenda Substitutiva 5 - Projeto de Lei Complementar 1/2023 agendada para Leitura na 13ª Sessão Ordinária - 19/03/2024.
19/03/2024 18:56	Leitura da proposição efetivada na 13ª Sessão Ordinária - 19/03/2024
19/03/2024 19:05	Emenda Substitutiva 5 - Projeto de Lei Complementar 1/2023 encaminhada para análise da comissão: Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final.
12/04/2024 17:30	
24/04/2024 17:08	Emenda Substitutiva 5 - Projeto de Lei Complementar 1/2023 foi retirada pelo proponente na 24ª Sessão Ordinária - 25/04/2024.